
UCHWAŁA NR LXIV/438/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Budziska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 8 ust. 1, ust. 1a i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic drogom publicznym oraz wewnętrznym położonym 
w miejscowości Budziska: 

a) ul. Akacjowa - droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o numerach ewid. 403/1, 403/2; 

b) ul. Cicha - droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 539; 

c) ul. Diamentowa – droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o  numerach ewid. 752/13, 
752/14, 752/15, 752/52; 

d) ul. Gołębia – droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 744; 

e) ul. Graniczna – droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 803; 

f) ul. Ireny Idzi – droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 756/2; 

g) ul. Jagodowa - droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o numerach ewid. 394/1, 394/2; 

h) ul. ks. Marka Wróbla – droga publiczna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 726 oraz droga 
wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 857; 

i) ul. Lawendowa - droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 300; 

j) ul. Mazowiecka – droga publiczna stanowiąca własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad zlokalizowana na działce o numerze ewid. 506; 

k) ul. Pawia - droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 737; 

l) ul. Platynowa - droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 463/1 oraz droga 
wewnętrzna stanowiąca własność osób prywatnych zlokalizowana na działkach nr 463/2, 465/10;  

m) ul. Podleśna - droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 2554/37 położona 
w miejscowości Łochów; 

n) ul. Rubinowa - droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o numerach ewid. 494/1, 494/3, 
496/1; 

o) ul. Sosnowa - droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o numerach ewid. 408/1, 408/2; 

p) ul. Strażacka - droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 276; 

q) ul. Szafirowa – droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o numerach ewid. 481/13, 484/12, 
481/16, 484/16 oraz droga wewnętrzna stanowiąca własność osób prywatnych zlokalizowana na 
działkach nr 481/14, 484/13, 481/9, 484/6; 

r) ul. Wesoła -  droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 187; 

s) ul. Wrzosowa – droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o numerach ewid. 338/1, 338/2; 

t) ul. Wspólna -  droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 416; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82745055-8B0B-44A4-82A8-EB95A4E3FE77. Podpisany Strona 1



u) ul. Złota – droga wewnętrzna zlokalizowana na działkach o numerach ewid.  452/12, 456/8 oraz 
droga wewnętrzna stanowiąca własność osoby prywatnej zlokalizowana na działce nr 452/10; 

v) ul. Żurawinowa - droga wewnętrzna zlokalizowana na działce o numerze ewid. 193 położona 
w miejscowości Jasiorówka.  

2. Przebieg ulic przedstawiają dołączone do niniejszej uchwały załączniki graficzne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82745055-8B0B-44A4-82A8-EB95A4E3FE77. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/438/2023 

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31.05.2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 

Budziska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82745055-8B0B-44A4-82A8-EB95A4E3FE77. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

LXIV/438/2023 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 31.05.2023 r. w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Budziska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82745055-8B0B-44A4-82A8-EB95A4E3FE77. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/438/2023 

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31.05.2023 

r. w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 

Budziska 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82745055-8B0B-44A4-82A8-EB95A4E3FE77. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/438/2023 

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31.05.2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 

Budziska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82745055-8B0B-44A4-82A8-EB95A4E3FE77. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIV/438/2023 

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31.05.2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 

Budziska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82745055-8B0B-44A4-82A8-EB95A4E3FE77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/438/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1
	lit. g w § 1 ust. 1
	lit. h w § 1 ust. 1
	lit. i w § 1 ust. 1
	lit. j w § 1 ust. 1
	lit. k w § 1 ust. 1
	lit. l w § 1 ust. 1
	lit. m w § 1 ust. 1
	lit. n w § 1 ust. 1
	lit. o w § 1 ust. 1
	lit. p w § 1 ust. 1
	lit. q w § 1 ust. 1
	lit. r w § 1 ust. 1
	lit. s w § 1 ust. 1
	lit. t w § 1 ust. 1
	lit. u w § 1 ust. 1
	lit. v w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


